[image: ]

Об утверждении наименований и индексов автомобильных дорог общего пользования районного значения по Казталовскому району
Постановление акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области от 8 декабря 2025 года № 300
[bookmark: z2]
      В соответствии с Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и "Об автомобильных дорогах" Республики Казахстан акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить наименования и индексы автомобильных дорог общего пользования районного значения Казталовского района согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима района Менеева А.К.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Акима района

А. Саркулов

      "СОГЛАСОВАНО"

      Руководитель Управления

пассажирского транспорта и
автомобильных дорог
Западно-Казахстанской области

      ____________________М. Куаншалиев

      "___" ноябрь 2025 год

	Приложение к постановлению
акимата Казталовского района
№ 300 от "08" декабря 2025 года

 Наименования и индексы автомобильных дорог общего пользования районного значения Казталовского района Западно-Казахстанской области

№

Индексы автомобильных дорог

Наименования автомобильных дорог

1.

KL-KT-1

а/д Беспишен-Кошанколь-Караоба, 0-64 км

2.

KL-KT-2

п/д к с.Кошанколь, 0-0,4 км

3.

KL-KT-3

п/д к КХ "Ажкей" детский лагерь "Алау, 0-5,5 км

4.

KL-KT-4

п/д к с.Нурсай, 0-1 км

5.

KL-KT-5

п/д к с. Коныс, 0-1 км

6.

KL-KT-6

п/д к с. Бостандык, 0-9 км

7.

KL-KT-7

п/д к с.Казталовка- Бозоба, 0-10 км

8.

KL-KT-8

п/д к с.Казталовка-Сексенбаев, 0-18 км

9.

KL-KT-9

а/д Ажбай - Саралжин, 0-49 км

10.

KL-KT-10

а/д Караоба - Енбек, 0-18 км

11.

KL-KT-11

а/д Бостандык- Каракол, 0-4 км

12.

KL-KT-12

а/д Мереке - Нурсай, 0-14 км

13.

KL-KT-13

п/д к с. Саралжын, 0-2,4 км

14.

KL-KT-14

п/д к с.Ажибай, 0-3 км

15.

KL-KT-15

п/д к с. Акпатер, 0-1 км

16.

KL-KT-16

п/д к с.Коктерек, 0-21 км

17.

KL-KT-17

п/д к с.Караузень, 0-9,2 км

18.

KL-KT-18

п/д к с.Карасу, 0-3,6 км

19.

KL-KT-19

а/д Аксуат-Абиш-Коктерек-Жулдуз, 0-40 км

20.

KL-KT-20

п/д к с.Комекши, 0-2 км

21.

KL-KT-21

п/д к с. Талдыапан, 0-20 км

22.

KL-KT-22

п/ж к с. Сарыкудык, 0-0,9 км

23.

KL-KT-23

п/д к с. Талдыкудык, 0-44 км

24.

KL-KT-24

п/д к с. Жанажол, 0-2 км

25.

KL-KT-25

п/д к с. Танат, 0-3,2 км

26.

KL-KT-26

п/д к с. Жас, 0-31,8 км

27.

KL-KT-27

п/д к с. Бейстерек, 0-8,4 км

28.

KL-KT-28

п/д к с. Сатыбалды, 0-12 км

29.

KL-KT-29

п/д к с. Кособа, 0-17,7 км

30.

KL-KT-30

п/д к с. Ащисай, 0-13,4 км

31.

KL-KT-31

п/д к с. Болашак, 0-1 км

32.

KL-KT-32

п/д к с. Жанатан, 0-8,7 км

33.

KL-KT-33

п/д к с. Копкутир, 0-6,9 км

34.

KL-KT-34

п/д к с. Аккурай, 0-1,3 км

35.

KL-KT-35

а/д Бозоба-понтонный мост, 0-22,3 км

36.

KL-KT-36

а/д Жанатан-Кайынды, 0-24,6 км

37.

KL-KT-37

а/д Жалпактал-Катон, 0-14 км

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14